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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE 
 (2 Krl 4, 8-12a. 14-16a) 

Szunemitka przyjmuje proroka  
 

PSALM RESPONSORYJNY 
 (Ps 89 (88), 2-3. 16-17. 18-19) 
Na wieki będę sławił łaski Pana  

 
DRUGIE CZYTANIE (Rz 6, 3-4. 8-11) 

Nowe życie ochrzczonych  
 

EWANGELIA (Mt 10, 37-42) 
Kto was przyjmuje, Mnie przyjmuje  

Poniedziałek   3 lipca  

8:00 O Boże błogosławieństwo i dary Ducha 

 Św. dla rodziny 

19:00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo dla 

 córek Katarzyny, Anny, Jolanty,  

 Magdaleny oraz ich rodzin - rodzice 

 

Wtorek   4 lipca 

8:00 Dziękczynna z okazji 48 rocz. ślubu  

 rodziców Józefy i Stanisława - córka 

19:00 Za śp. Mariana (2 rocz.) - syn z rodziną 

 

Środa   5 lipca 

8:00 Za śp. Romana, Bolesława Sudoł - syn 

 z rodziną 

19:00 Zbiorowe 

 
Czwartek   6 lipca 

Pierwszy Czwartek Miesiąca 

8:00 Dziękczynna z okazji 18 rocz. ślubu  

 Katarzyny i Zbigniewa Strama oraz Riny i 

 Łukasza Kołpak - rodzice 

19:00 W intencji Kapłanów i osób  

 konsekrowanych z prośbą o Boże 

 błogosławieństwo dla nich  

 - Apostolat Złota Róża 

 

Piątek   7 lipca 

Pierwszy  Piątek Miesiąca 

8:00 Dziękczynna z prośbą o błogosławieństwo 

 Boże, opiekę Matki Bożej i dary Ducha 

 Św. dla Elżbiety 

10:00 Za śp. Marię, Józefa i Kazimierza 

 Błażejowskich i Pałys - córka z rodziną 

19:00 Za śp. rodziców Zofię i Tomasza Potasz, 

 brata Tadeusza oraz zmarłych z rodziny - 

 Zdzisław z rodziną  

  

Sobota   8 lipca 

8:00 Za śp. Stanisława Wicherek 

17:00 Za śp. Romana Vilkas - żona 

19:00 Za śp. Stanisława i Tadeusza Gawron  

 - żona z rodziną 

 
Niedziela   9 lipca 

8:00 Za śp. Andrzeja Chruściel (9 rocz.) - żona 

 z dziećmi 

9:30 Za śp. Eddy Niedziela (19 rocz.) - rodzice 

 i rodzeństwo 

11:00 Za parafian i dobrodziejów    

13:00 Za śp. Beatę Konaszenko(8 rocz.)- rodzice 

14:30 O Boże błogosławieństwo, opiekę Maryi  

 i łaskę zdrowia dla Danuty i Jerzego - syn 

19:00 Za zmarłych z rodzin Pituła, Szabat,  

 Dąbrowskich i Zalewskich - Izabela 

 i Konrad 

 

Intencja papieska  
na miesiąc lipiec 2023  

 

O życie eucharystyczne 
Mó dlmy się, aby katólicy stawiali w centrum 
swójegó ż ycia celebrówanie Eucharystii, 

któ ra głębókó prżemienia relacje 
międżyludżkie óraż ótwiera na spótkanie  

ż Bógiem i brac mi.  

        Módlmy się nieustannie za Ukrainę i o nawrócenie Rosji oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

 CHRZTY 
Prżeż Sakrament Chrżtu S więtegó dó  
wspó lnóty Kós cióła żóstali włącżeni:   

 

Emelia  Rui Sawicki, 
córka  Phóebe i Christian’a   

 

Nicodem Skórka, 
syn  Natalii i Krżysżtófa  

 

Dżiecióm, ródżicóm i chrżestnym ż ycżymy 
duż ó żdrówia i błógósławien stwa Bóż egó. 

PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA 
Nabóż en stwó ó pówółania kapłan skie 

ó gódżinie 18:30 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA 
Litania dó Najs więtsżegó Serca Pana  
Jeżusa pó Msży S w. ó 10:00 i 19:00 

Spowiedź od godziny 18:00 

 

Różaniec prowadzi Róża nr. 31 

Miłość dojrzewa wiecznie 
 
Słowa Jezusa są radykalne, poruszają.  
On wymaga od nas podjęcia decyzji, 
przedstawiając konkretne warunki. Jeśli 
chcemy być Jego uczniami, musimy Go 
kochać. Kochać nade wszystko. Bardziej 
niż najbliższe nam osoby, z którymi łączy 
nas więź pokrewieństwa, wspólnie 
 spędzone życie. Czy to możliwe, aby tak 
kochać? Ale czy Jezus żądałby od nas rze-
czy niemożliwych? Święty Jan w swoim 
liście pisze: „Kto nie miłuje swego brata,  
którego widzi, nie może miłować Boga, 
którego nie widzi” (1 J 4, 20). Pierwszy 
krok w miłości do Boga prowadzi zawsze 
przez drugiego człowieka. Kiedy jesteśmy 
dziećmi, nie widzimy świata poza mamą i 
tatą. Gdy dojrzewamy, zaczynamy kochać 
nie ze względu na korzyści materialne 
czy pokrewieństwo, ale ze względu na 
dobro i piękno drugiej osoby. Pragniemy 
obdarować ją uczuciem tylko dlatego, że 
jest. Jezus zachęca jednak do dalszego 
rozwoju miłości i mówi: Kochaj mnie  
bardziej. Miłość jest procesem i wymaga 
ciągłego dojrzewania. 
 
Jezu, Ty uczysz mnie, że drogą prowadzą-
cą do miłości Boga jest człowiek. On obja-
wił swą miłość ku człowiekowi, dając nam 
Ciebie. Pozwól mi zrozumieć, jak wielką 
miłością obdarza nas Bóg. Amen.  

Pomóż bezdomnej młodzieży  
za pomocą ShareLife 

 

Cóvenant Hóuse jest jedną ż agencji, któ re 
wspierasż póprżeż ShareLife. Dóm ten żnaj-
duje się w Tóróntó, ale jegó młódżi klienci – 
w więksżós ci beżdómna młódżież  – 
 prżyjeż dż ają ż ókólic całej archidieceżji. 
 

„Pieniądże żebrane prżeż ShareLife mają 
beżpós redni skutek dla ż ycia młódżież   
w Cóvenant Hóuse, pónieważ  wspómagają 
sżeróki wachlarż prógramó w” -mó wią pra-
cównicy agencji. „Te fundusże trafiają beżpó-
s rednió dó młódżież y, aby mógła óna uży-
skac  wsparcie, któ regó pótrżebuje”. 
 
Złó ż , prósżę, ófiarę w parafii uż ywając spe-
cjalnej kópertki ShareLife, na strónie interne-
tówej parafii lub na sharelife.órg/dónate. 

Prósimy pamiętac , ż e w każdym szpitalu 
jest na dyżurze kapelan katolicki   

dostępny  24 godziny na dobę.    
Zgłósżenia należ y kierówac  dó pielęgniarek. 

 

Prósimy ó kóntakt ż kancelarią parafialną, 
jes li chóry pótrżebuje wiżyty dómówej  

księdża. 

Drodzy Parafianie,  
Jesżcże mamy w żapasie DVD’s z  nagraniem 
Pasji w nasżym kós ciele. Zainteresówani  
mógą się żgłósic  dó biura parafialnegó ż celu 
nabycia filmu. 

REJESTRACJA/ZMIANA ADRESU 
Jestes my parafią etnicżną - persónalną tżn.,  
ż e cżłónkami parafii są ósóby fórmalnie  
żapisane. Zapisanie się dó parafii jest waż ne  
ż wielu pówódó w. Ułatwia m.in. ótrżymanie 
referencji, żas wiadcżenia cży listu. Samó 
ucżęsżcżanie dó parafii nie żnacży, ż e dó niej 
należ ymy. Warto więc sprawdzić, czy  
rzeczywiście jesteśmy zarejestrowani  
w parafii. Nówe fórmularże wpisówe (ż ó łte) 
i żmiany adresu (żielóne) umiesżcżóne są w 
hólu kós cióła. Pó wypełnieniu móż na je wrżu-
cic  dó kósżycżka pódcżas  składki niedżielnej 
albó prósimy ó kóntakt ż biurem parafialnym. 

Przy zmianie adresu prosimy  
o powiadomienie biura parafialnego. 

KAPLICA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO: 
ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 

( 24 gódżiny na dóbę) wejs cie dó 
 kaplicy óbók biura.  

Adóracja tó spótkanie ż Jeżusem twarżą 
w twarż i prżedłuż enie Msży S w. Jej ówócem 
jest wiara, ódkrycie, ż e w tej Hóstii jest On, 
realnie óbecny Jeżus Chrystus. 
Infó: Małgórżata Pódólak  Tel: 647.888.7487 

Prosimy o informowanie biura parafialnego  
o  ewentualnych błędach w pisowni imion lub  
nazwisk w intencjach  mszalnych. 

BIURO PARAFIALNE BĘDZIE  
ZAMKNIĘTE W KAŻDĄ  

SOBOTĘ  
LIPCA I SIERPNIA 

OGRÓD RÓŻAŃCOWY 
 

Dródży Parafianie i ódwiedżający Ogró d  
Ró ż an cówy. Prżeż sżacunek dla Matki Bóż ej 

 i tróskę ó estetykę miejsca, w któ rym  
móż emy prżebywac  ż Nią na módlitwie  

prósimy ó żaniechanie jakichkólwiek prac 
dekóracyjnych w grócie i ótócżeniu. Każ dą 
inicjatywę prósżę żgłasżac  dó ó. Próbósżcża. 

PIESZA PIELGRZYMKA DO  
SANKTUARIUM MĘCZENNIKÓW  
KANADYJSKICH ódbędżie się w 
dniach 7-13 sierpnia 2023 r.  
i będżie prżebiegac  pód hasłem "Maryja 
 wstała i pósżła ż pós piechem" (Łk 1,39).  
Rejestracja na strónie internetówej   
www.pielgrzymka.ca 
 
 

PIELGRZYMKA POLONII DO MIDLAND 
Kónferencja Pólskich Księż y na Wschódnią 
Kanadę żaprasża ródakó w na 67 Pielgrżymkę 
Pólónii dó Sanktuarium Męcżennikó w  
Kanadyjskich w Midland, któ ra ódbędżie się 
w niedzielę, 13 sierpnia 2023 r. Tegórócż-
nym urócżystós cióm prżewódnicżył będżie 
ks. bp Andrżej Prżybylski ż Cżęstóchówy.   
Program uroczystości odpustowych: 
10:30 Ró ż aniec 
11:15 Wejs cie pielgrżymi piesżej 
11:30 Urócżysta Msża s w. ódpustówa 
13:00 Nabóż en stwó, pós więcenie żió ł  
i kwiató w. 
Prósimy, aby pielgrżymi skórżystali  
ż sakramentu spówiedżi w swóich  

 
W progi Boże  

w godnym ubiorze! 
 

Drodzy parafianie! Pamiętajmy, by 
wchodząc do świątyni,  

swoim strojem  
i zachowaniem uszanować  
powagę miejsca świętego! 

RADIO MARYJA ZAPRASZA 
Pielgrzymkę do Włoch 

 

pód duchówą ópieką O. Jacka Cydżika.  
Pielgrzymka w dniach 10-18.10.2023,  
w prógramie międży innymi Wenecja, Piża, 
San Gióvanni Rótóndó, Lancianó, Mónte  
Cassinó, Rżym.  
Szczegółowe informacje i zapisy:  
Biuró pódró ż y ORBIS VACATIONS, 
2065 Dundas Street East Unit 107  
Mississauga, tel.: 905-624-1115 óraż  
u preżes Family óf Radió Maria Canada  
Jóanny Strżeżek 905 845 3553" 

PIELGRZYMKA DO ZIEMI ŚWIĘTEJ 

20 - 28 października  2023 
 Jubileusżówa (dżiękcżynna) pielgrżymka 

s ladami Jeżusa i s w. Piótra dó Ziemi S więtej; 
licżba ucżestnikó w ógranicżóna. 

Więcej informacji: 416-464-1216; 
www.oblateworldmissions.org 

REKOLEKCJE ZE ŚWIĘTYM JÓZEFEM 
Wspó lnóta S więtegó Jó żefa żaprasża 
na Rekólekcje że S więtym Jó żefem: 
"Modlitwa, Post i Cisza" 
 

Rekólekcje ódbędą się od 23 do 29 lipca  
na Kanadyjskich Kasżubach (w ókólicy 
Cómbermere). 
 

Ilós c  miejsc ógranicżóna! 
 

Rejestracja óraż dódatkówe infórmacje prżeż 
telefón: 416-949-3033, e-mail: 
wspólnóta.sw.jóżefa@gmail.cóm 
lub ósóbis cie: w s ródy ód 5:30 dó 6:30  
w salce S więtej Faustyny. 

PIELGRZYMKA DO MEDUGORJE 
13 - 22 październik 2023 

 

Katólicka Agencja Pielgrżymkówa „FLIGHT 
WITH MARY” żaprasżają na pielgrżymkę dó 
MEDUGORJE, gdżie Niebó styka się ż żiemią.   
Infórmacje i żgłósżenia: Marżena 
 647-284-1631 i Małgórżata 416-859-8469   

Królowa Pokoju zaprasza!  

UROCZYSTOŚĆ MATKI BOŻEJ SZKAPLERZNEJ 
Parafia św. Eugeniusza de Mazenod w Brampton  

W niedzielę, 16 lipca  na Msży s w. ó gódż. 
12:30 nastąpi urócżyste wręcżenie sżkaplerży. 
Wydarżenie tó będżie póprżedżóne dniem 
skupienia w sóbótę 15 lipca pód duchówym 
prżewódnictwem ó. Brónisława OCD. 
 

Zapisy i infórmacje w hólu kós cióła w niedżielę, 
9 lipca pó Msżach s w. 

WIZERUNEK ŚWIĘTEJ RODZINY 
Biskup Guy Desróchers ż dieceżji 
Pembróke, któ ry wygłósił  
rekólekcje wielkópóstne w jężyku 
angielskim, udóstępnił nasżej  
parafii óbraży plakató w swójegó 
óbrażu ólejnegó S więtej Ródżiny. 
Biskup Guy wyjas nił żnacżenie óbrażu  
w jednym że swóich prżemó wien .  
Obrazy można kupić w biurze parafialnym  
w cenie 10 dólaró w ża sżtukę, a dóchó d  
żóstanie prżeżnacżóny na nówó wyremóntó-
waną plebanię katedry, w któ rej będżie  
prżebywac  6 emerytówanych księż y  
ż dieceżji Pembróke. 

W okresie wakacji wartó , abys my  
w tym cżasie ódpócżynku pamiętali ó ósóbi-
stej módlitwie każ degó dnia, ó niedżielnej 
Eucharystii, kórżystaniu ż Sakramenty  
pójednania.  Wsżystkim różpócżynającym 
wakacje i urlópy ż ycżymy dóbrej pógódy, 
słón ca i różpóżnania Bóga w pięknie  
stwórżónegó s wiata. Prżypóminamy  
ró wnież , ż e nie ma „wakacji” ód Pana Bóga. 
Zatrósżcżmy się ó móż liwós c  ucżestnictwa  
w niedżielnej Msży S w. w miejscu nasżegó 
wypócżynku.  

MISJONARZ Z MADAGASKARU 
 

Dzisiaj o. Stanisław Kazek OMI 
 misjónarż ż Madagaskaru będżie głósił 
każania na wsżystkich Msżach s więtych. 
Druga kólekta żbierana będżie  na misje 
na Madagaskarże; kópertki żnajdują się 

w hólu kós cióła.  
 

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY 
 

W środę, 5 lipca ó. Stanisław żaprasża 
na spótkanie pó wiecżórnej Msży s w.  
w sali parafialnej, gdżie ópówie nam 

ó swójej pracy misyjnej. 
 

ZAPRASZAMY 

Rodzina Różańca Świętego  zaprasza na  
3-dniówą pielgrżymkę dó Sanktuarió w  

w Quebec w dniach 15 – 17 września 2023, 
pód ópieką duchówą Ojca Oblata. 

Informacje i zapisy: Teresa 905-495-7035  
Wiesława 416-799-2122 

http://www.pielgrzymka.ca/
mailto:wspolnota.sw.jozefa@gmail.com

